2

	[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ

	10 февраля 2012 года

	№155

	г. Барнаул

	О внесении изменений в Перечень и формы документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, утвержденные решением избирательной комиссии города Барнаула от 07.10.2011 №137

В соответствии с пунктом 2 статьи 38, пунктом 4 статьи 61 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве депутатов, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
	РЕШИЛА:

1.  Дополнить первое предложение абзаца 3 сноски 12 Перечня и форм документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями при проведении выборов депутатов Барнаульской городской Думы, утвержденных решением избирательной комиссии города Барнаула от 07.10.2011 №137, изложив его в следующей редакции:

«Направление предъявляется в участковую избирательную комиссию в период с момента начала работы участковой комиссии в день голосования  и до получения сообщения о принятии вышестоящей комиссией протокола об итогах голосования, а равно при повторном подсчете голосов избирателей на участке для голосования; а в иные комиссии – в период с начала  голосования на участках для голосования до окончания составления итогового протокола на соответствующей территории».
2. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Белоруковой О.И. направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по одномандатным избирательным округам, в редакцию газеты «Вечерний Барнаул» для опубликования и разместить на официальном Интернет – сайте города Барнаула.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.

	Председатель

	Г.И.Комарова

	Секретарь

	О.И.Белорукова